
（個室の場合）

4段階 項目 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
基本料金（介護保険） ¥794 ¥867 ¥930 ¥988 ¥1,044
滞在費
特別室料（税込）
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日 ¥5,232 ¥5,305 ¥5,368 ¥5,426 ¥5,482
介護保険2割/1日 ¥6,026 ¥6,172 ¥6,298 ¥6,414 ¥6,526
介護保険3割/1日 ¥6,820 ¥7,039 ¥7,228 ¥7,402 ¥7,570

3段階② 項目 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
基本料金（介護保険） ¥794 ¥867 ¥930 ¥988 ¥1,044
滞在費
特別室料（税込）
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日 ¥4,464 ¥4,537 ¥4,600 ¥4,658 ¥4,714
介護保険2割/1日 ¥5,258 ¥5,404 ¥5,530 ¥5,646 ¥5,758
介護保険3割/1日 ¥6,052 ¥6,271 ¥6,460 ¥6,634 ¥6,802

3段階① 項目 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
基本料金（介護保険） ¥794 ¥867 ¥930 ¥988 ¥1,044
滞在費
特別室料（税込）
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日 ¥4,164 ¥4,237 ¥4,300 ¥4,358 ¥4,414
介護保険2割/1日 ¥4,958 ¥5,104 ¥5,230 ¥5,346 ¥5,458
介護保険3割/1日 ¥5,752 ¥5,971 ¥6,160 ¥6,334 ¥6,502

2段階 項目 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
基本料金（介護保険） ¥794 ¥867 ¥930 ¥988 ¥1,044
滞在費
特別室料（税込）
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日 ¥2,944 ¥3,017 ¥3,080 ¥3,138 ¥3,194
介護保険2割/1日 ¥3,738 ¥3,884 ¥4,010 ¥4,126 ¥4,238
介護保険3割/1日 ¥4,532 ¥4,751 ¥4,940 ¥5,114 ¥5,282

1段階 項目 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
基本料金（介護保険） ¥794 ¥867 ¥930 ¥988 ¥1,044
滞在費
特別室料（税込）
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日 ¥2,644 ¥2,717 ¥2,780 ¥2,838 ¥2,894
介護保険2割/1日 ¥3,438 ¥3,584 ¥3,710 ¥3,826 ¥3,938
介護保険3割/1日 ¥4,232 ¥4,451 ¥4,640 ¥4,814 ¥4,982

¥150

　　　　　　　短期入所療養介護　料金表 せんだの里

※　「基本料金」、「滞在費」、「食費」、「日用品費」、「教養娯楽費」は非課税です。

¥1,310
¥660
¥1,300
¥250
¥150

¥300
¥250

¥660

¥1,310
¥660
¥1,000
¥250
¥150

¥490
¥660

¥150

※　朝食４3０円、昼食６4０円、夕食６4０円
※　日用品費・・・シャンプー、リンス、バスタオル、タオル、おしぼり等
※　教養娯楽費・・・新聞、雑誌、レクリエーションで使用する折紙等、風船、輪投げ、ＤＶＤ、カラオケ等

2021年8月～

¥150

¥490

¥600
¥250

※2021年9月末まで基本料金（介護保険）に0.1％に相当する単位数を算定します。

¥1,668
¥660
¥1,710
¥250


